PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1273/2006

  O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

  CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa
Nº 17/2006, de 03.10.2006,

 R E S O L V E

  TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA TRT 19ª GP Nº 783/2006.

RATIFICAR OS EFEITOS da PORTARIA TRT 19ª GP Nº
389/2003, que promoveu a servidora MARTHA MARIA COUTINHO MOURA
ALVES, Analista Judiciário, na forma prevista no art. 7º  da Lei
nº 9.421/96.

  Publique-se em B.I.

  Maceió, 1º de novembro de 2006.

   JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
       Juiz Vice-Presidente
           no exercício da Presidência